

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.169-69 สาย นศ.3067 แยก ทล.401 (กม.75+800) - บ้านน้ำร้อน หมู่ที่ 1 บ้านน้ำร้อน ตำบลสีซัด
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสีซัด/องค์การบริหารส่วนตำบลสีซัด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	2,100.000	16.49	34,629.00	1.4054	23.17	48,667.59
2	1.1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	120.000	248.73	29,847.60	1.4054	349.56	41,947.81
3	1.1.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	90.000	871.95	78,475.50	1.4054	1,225.43	110,289.46

สาริต เดชรักษา

28 พฤษภาคม 2569 11:49:52

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.169-69 สาย นศ.3067 แยก ทล.401 (กม.75+800) - บ้านน้ำร้อน หมู่ที่ 1 บ้านน้ำร้อน ตำบลสีซัด
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสีซัด/องค์การบริหารส่วนตำบลสีซัด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.1.4.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	45.000	432.28	19,452.60	1.4054	607.52	27,338.68
5	1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	600.000	4.19	2,514.00	1.4054	5.88	3,533.17
6	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,800.000	444.82	800,676.00	1.4054	625.15	1,125,270.05
7	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	33.000	130.51	4,306.83	1.4054	183.41	6,052.81

สาริต เดชรักษา

28 พฤษภาคม 2569 11:49:52

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.169-69 สาย นศ.3067 แยก ทล.401 (กม.75+800) - บ้านน้ำร้อน หมู่ที่ 1 บ้านน้ำร้อน ตำบลสีซัด		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสีซัด/องค์การบริหารส่วนตำบลสีซัด		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	297.000	67.81	20,139.57	1.4054	95.30	28,304.15
9	1.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	300.000	77.32	23,196.00	1.4054	108.66	32,599.65
รวมราคากลาง								1,424,003.37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.169-69 สาย นศ.3067 แยก ทล.401 (กม.75+800) - บ้านน้ำร้อน หมู่ที่ 1 บ้านน้ำร้อน ตำบลสีซัด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสีซัด/องค์การบริหารส่วนตำบลสีซัด
------------------------------------	-------------------------------------------------------

สาริศ เดชรักษา
(สาริศ เดชรักษา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิพร ทองสุวรรณ
(สิทธิพร ทองสุวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศรัณย์รัชต์ พัฒน์ทอง
(ศรัณย์รัชต์ พัฒน์ทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาริศ เดชรักษา

28 พฤษภาคม 2569